EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 004/2020 – VIVA PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI

A Organização das Voluntárias de Goiás – OVG, torna público o Termo de

Rescisão ao Contrato de Fornecimento nº 010/2020 com a empresa VIVA

PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI.

OBJETO: Dá-se o presente instrumento a Rescisão Unilateral da CONTRATANTE

em razão da descaracterização do objeto contratual, uma vez que a contratação

emergencial foi superada em virtude da conclusão do processo anual nº

202000058000679 para o fornecimento de nutrição enteral e oral (dietas) para o

Centro de Idosos Sagrada Família – Unidade da OVG. A presente rescisão se dará

a partir da data de assinatura deste instrumento.

SIGNATÁRIO:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo e Financeiro – OVG

Adriano Mendonça Alves - VIVA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI.